COVMUNE DI GARBAGNA

St anpa Paranetrica Fatture Passive

Selezioni effettuate sulle Fatture:

1) Da Data Pagamento: 29.07.2025 A Data Pagamento: 29.07.2025
2) Da Debitore 1499 A Debitore 1499

3) Ordinamento per: Tipo+Anno+Codice

Data :29.07.2025

|Tipo Anno Codice|Data Prot.|Creditore
[Numero fattura |Data fatt.|Descrizione

[FA 2025 326 |12.07.2025|1499 WAYPOINT S.R.L.
|2025/EL/127 |29.06.2025|AFFIANCAMENTO STRATEGICO DIGITALE
| | |[UTtimo Mandato n. 452 del 29.07.2025

|F/N|Diff.

[ Inv|Sz.IVA|

Totale Generale :
di cui IVA :
Totale Pagamenti + Abbuoni :

Importo]|
di cui IVA|

1.073.60]

|
1.073.60]

1.073.60]
0.00]
1.073.60]



